
業種 契約日 受注者 契約方法 起工課

契約番号 工期 所在地 応札者数 監督担当課

造園工事 平成28年8月15日
株式会社グリーンシェルター東

京支社
一般競争入札 公園緑地課

28世契造般第4号 平成29年2月28日 世田谷区 ５者 公園緑地課

造園工事 平成28年9月14日 有限会社福緑地 指名競争入札 公園緑地課

28世契造指第1号 平成28年11月25日 世田谷区 12者 公園緑地課

電気工事 平成28年4月7日 株式会社小野電業社 一般競争入札 施設営繕第一課

28世契設般第3号 平成29年1月10日 世田谷区 １０者 施設営繕第一課

建築工事 平成28年6月23日 東光・立石・中秀建設共同企業体 一般競争入札 施設営繕第二課

28世契建般第12号 平成30年3月16日 世田谷区 3者 施設営繕第二課

電気工事 平成28年5月18日 中央電設株式会社 一般競争入札 施設営繕第一課

28世契設般第21号 平成29年1月31日 世田谷区 8者 施設営繕第一課

建築工事 平成28年10月7日 中島・光正建設共同企業体 随意契約 施設営繕第二課

28世契建随第6号 平成29年2月28日 世田谷区 1者 施設営繕第二課

建築工事 平成28年4月20日 小野建設株式会社 一般競争入札 施設営繕第一課

28世契建般第8号 平成29年1月16日 世田谷区 1者 施設営繕第一課

ひき屋・解体 平成28年5月18日
関東建設興業株式会社東京支

店
一般競争入札 施設営繕第二課

28世契建般第22号 平成28年10月28日 台東区 9者 施設営繕第二課

解体工事 平成28年12月8日 株式会社内村工業 一般競争入札 施設営繕第二課

28世契建般第56号 平成29年11月17日 新宿区 10者 施設営繕第二課

8 竹内
旧世田谷区立希望丘中学校校舎棟
地下解体他工事

158,976,000

4 三浦 世田谷区立山野小学校改築工事 2,627,640,000

竹内

1

世田谷区立宮坂区民センター改修電
気設備工事（平成２８年）

90,612,000

2 中川
世田谷区立西経堂児童遊園　園路舗
装打換工事

4,426,920

旧世田谷区立若林中学校解体工事 286,848,000

6 三浦
世田谷区立深沢中学校太陽光発電
設備工事

45,198,000

竹内
世田谷区立粕谷区民センター改修工
事（平成２８年）

101,304,0007

9

No 委員 工事件名 契約金額（円）

中川
世田谷区立烏山川緑道改修工事【梅
丘２－１先～世田谷４－２４先】

91,044,000

平成２８年度　工事請負契約抽出案件一覧

世田谷区祖師谷まちづくりセンター改
修電気設備工事（平成２８年度）

46,310,4005 三浦

3 中川


